Câmara Municipal de Muniz Freire
Estado do Espírito Santo

 1

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Muniz Freire - Estado do Espírito Santo, observando o disposto no Art. 75 - § 3º - da Lei Federal

14.133/21, torna público para conhecimento dos interessados, que estará realizando Cotação de Preços objetivando a

aquisição/contratação dos serviços/materiais/equipamentos abaixo citados, momento em que manifesta interesse em

obter propostas adicionais de eventuais interessados.

Objeto: Contratação de empresa jurídica para executar os serviços de mão-de-obra para Reforma da Sala da Presidência

- Serviços de pintura alvenaria, madeiras, revestimentos e mobiliário.

As condições, quantidades e exigências estão definidas na Cotação de Preços, a qual estará disponível neste mesmo

endereço no dia 30/03/2022.

A partir da data acima citada os interessados em participar da Cotação de Preços poderão acessar a íntegra da Cotação

no endereço http://www.camaramunizfreire.es.gov.br/transparencia/documento/?tipo=50&data1=&data2=&search=

Não será necessário efetuar cadastro, bastando apenas acessar o link acima fornecido para localizar e baixar a Cotação.

As propostas poderão ser encaminhadas pelos interessados para o e-mail departamentocomprasCMMF@gmail.com

Quaisquer esclarecimentos poderão ser obtidos através do e-mail departamentocomprasCMMF@gmail.com

Muniz Freire/ES, 24 de março de 2022.

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE